
  

21.04.2020 356 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 55.30 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 

4 Устава Суксунского городского округа Пермского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Осуществить в срок до 01.07.2021 года снос многоквартирного 

жилого дома, признанного аварийным и подлежащим сносу, расположенного 

по адресу: Пермский край, Суксунский район, рп.Суксун, ул.Колхозная, д.1а; 

2. Поручить директору МУ «Управление благоустройством» 

Максимовой Т.В. произвести снос многоквартирного жилого дома, указанного 

в пункте 1 настоящего Постановления, с расчисткой земельных участков под 

указанным многоквартирным домом, собственными силами за счет средств 

бюджета Суксунского городского округа. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

размещения на официальном сайте Суксунского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского 

городского округа          П.Г.Третьяков 

 

 

 

О сносе многоквартирного 
жилого дома, признанного 
аварийным и подлежащим 
сносу 
 


